
HR Braunschweig-Göttingen 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 93603  Gruppe Vorrunde MJD Staffel 6

Datum 28.09.2025, Spielbeginn 13:15h  Heimmannschaft HSG Oha

Spielort Herzberg, Mahnte-SH  Gastmannschaft MTV Rosdorf III

 

Heimmannschaft

HSG Oha
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weber, Mattis - -

3 Rütters, Jarno Milian - - 2 31:02

4 Wellmann, Mattis - -

5 Wehmeyer, Luis - -

7 Wemheuer, Erik - - 2

8 Gothe, Julian - - 1

9 Missling, Lukas - - 1

10 Franke, Linas - - 6

16 Burger, Lasse Mats - -

20 Uhrner, Oliver Matteo - -

22 Hentrich, Mats - - 6

24 Kirchhoff, Ole - - 2

90 Leditschke, Finn - - 19:25

A Schlappig, Torben - -

B Franke, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:22

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:38

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Rosdorf III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hedden, Jan - -

2 Lampe, Paul Henry - - 1

4 Brand, Caspar Jacob - - 5

6 Himmel, Moritz - - 4 0/1

7 Schreiner, Adrian - - 1

8 Weiland, Eric - - 1

9 Mottola, Nino - -

10 Müller, Johannes - -

11 Steinberg, Johannes - - 13:02 19:59

13 Harms, Hanns Henri Alois - - 1

A Will, Gerrit - -

B Brand, Christian - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:50

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 27:40

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwerin, Sascha - - - - -

Zeitn. Franke, Finja Sophie - - - - -

Sek. Weber, Kristin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Oha

Ergebnis 20:13 (12:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 10 Franke, Linas

Heim 02:12 2:0 Tor 22 Hentrich, Mats

Gast 03:40 2:1 Tor 6 Himmel, Moritz

Heim 03:45 3:1 Tor 3 Rütters, Jarno Milian

Gast 04:37 3:2 Tor 6 Himmel, Moritz

Heim 07:25 4:2 Tor 10 Franke, Linas

Heim 09:57 5:2 Tor 22 Hentrich, Mats

Heim 10:47 6:2 Tor 3 Rütters, Jarno Milian

10:50 Auszeit Gast

Heim 12:11 7:2 Tor 8 Gothe, Julian

Gast 12:55 7:3 Tor 13 Harms, Hanns Henri

Alois

Gast 13:02 Verwarnung 11 Steinberg, Johannes

Heim 15:18 8:3 Tor 10 Franke, Linas

Gast 15:45 8:4 Tor 7 Schreiner, Adrian

Heim 17:41 9:4 Tor 7 Wemheuer, Erik

Gast 18:18 9:5 Tor 4 Brand, Caspar Jacob

18:22 Auszeit Heim

Heim 18:34 10:5 Tor 22 Hentrich, Mats

Heim 18:51 11:5 Tor 10 Franke, Linas

Heim 19:25 Verwarnung 90 Leditschke, Finn

Heim 19:50 12:5 Tor 22 Hentrich, Mats

Gast 19:59 2 Minuten 11 Steinberg, Johannes

Heim 20:38 13:5 Tor 7 Wemheuer, Erik

Heim 20:51 14:5 Tor 22 Hentrich, Mats

Gast 21:39 14:6 Tor 8 Weiland, Eric

Heim 23:31 15:6 Tor 22 Hentrich, Mats

Gast 23:55 15:7 Tor 4 Brand, Caspar Jacob

27:40 Auszeit Gast

Gast 28:26 15:7 7m ohne Tor 6 Himmel, Moritz

Heim 28:43 16:7 Tor 10 Franke, Linas

Gast 29:19 16:8 Tor 2 Lampe, Paul Henry

Heim 30:38 17:8 Tor 9 Missling, Lukas

Heim 31:02 2 Minuten 3 Rütters, Jarno Milian

Heim 31:20 18:8 Tor 10 Franke, Linas

Gast 32:05 18:9 Tor 4 Brand, Caspar Jacob

Gast 33:53 18:10 Tor 4 Brand, Caspar Jacob

34:38 Auszeit Heim

Heim 35:32 19:10 Tor 24 Kirchhoff, Ole

Gast 35:52 19:11 Tor 4 Brand, Caspar Jacob

Gast 37:12 19:12 Tor 6 Himmel, Moritz

Gast 38:39 19:13 Tor 6 Himmel, Moritz

Heim 39:47 20:13 Tor 24 Kirchhoff, Ole
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